
                SZANOWNI PAŃSTWO, 

 DRODZY RODZICE 

 

Jesteście najlepszymi przyjaciółmi swoich dzieci, dlatego na Was spoczywa ważny obowiązek 

i konieczność wyboru kolejnej szkoły w etapie edukacji Waszego dziecka. Pragniemy przedstawić 

Państwu naszą propozycję. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, mieszczący się przy ul. R. Dmowskiego 38e  

w Piotrkowie Trybunalskim, to placówka nowoczesna i kreatywna, dbająca o bezpieczeństwo 

i wszechstronny rozwój uczniów. Jesteśmy jedyną szkołą ponadpodstawową w Piotrkowie 

Trybunalskim tworzącą klasy integracyjne. Mamy wieloletnie doświadczenie w pracy z uczniami 

niepełnosprawnymi. Poświęcamy im szczególną uwagę i troskę. W każdej klasie integracyjnej pracuje 

nauczyciel wspomagający, który zapewnia poczucie bezpieczeństwa i komfortu edukacyjnego. 

Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zyskują możliwość nauki 

w publicznej szkole, nawiązania przyjaźni z rówieśnikami i motywację do pokonywania swoich 

ograniczeń.  

Niewątpliwe zalety kształcenia integracyjnego to: 

 mała liczebność klas (15 – 20 uczniów), w tym do 5 uczniów z orzeczeniami o  potrzebie 

kształcenia specjalnego, 

 wsparcie dwóch pedagogów (nauczyciel przedmiotu i pedagog specjalny), 

 organizacja treningu umiejętności społecznych (TUS) oraz zajęć – m.in. rewalidacyjnych, 

psychoedukacyjnych, logopedycznych, korekcyjno-kompensacyjnych, dydaktyczno-

wyrównawczych prowadzonych przez specjalistów, 

 organizacja zajęć z zakresu doradztwa zawodowego, 

 możliwość uczestnictwa w indywidualnych konsultacjach z nauczycielami przedmiotowymi 

oraz w kołach zainteresowań. 

Zapraszamy uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową (w tym z afazją), z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, 

z autyzmem, z zespołem Aspergera i z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z Dyrektorem Szkoły – tel. 606944092 

 

 

Dyrektor Szkoły i Nauczyciele ZSP nr 2  

w Piotrkowie Trybunalskim         


